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Styczniowe obrady Rady Miejskiej odbyły się 26 stycznia w sali konferencyjnej

budynku Starostwa Powiatowego. Podczas obrad radni zapoznali się z informacją

dotyczącą projektów złożonych przez Gminę Starachowice do Regionalnego

Programu Operacyjnego, informację przedstawiła kierownik referatu ds.

pozyskiwania funduszy zewnętrznych Elżbieta Gralec. Sprawozdania z prac Komisji

stałych Rady Miejskiej za II półrocze 2017 roku, przedstawili przewodniczący lub

zastępcy: Komisji Finansów i Budżetu, Komisji Gospodarczej, Komisji Edukacji,

Kultury, Zdrowia i Sportu oraz Komisji Rewizyjnej. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej

z wykonania uchwał Rady Miejskiej za II półrocze 2017 roku.

Podczas obrad radni przyjęli uchwały wprowadzając zmiany do budżetu Gminy

Starachowice na 2018 rok, a także w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w związku z przebudową skrzyżowania

u zbiegu ulic Radomskiej i Batalionów Chłopskich. Kolejne przegłosowane przez

radnych uchwały dotyczyły określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę

Starachowice, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz określenia kryteriów rekrutacji

do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Starachowice,

liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich

potwierdzenia.

Pośród uchwał przyjętych na ostatniej sesji znalazły się także uchwały w sprawie;

- wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej wysokości oraz sposobu poboru,

- uchylenia uchwały nr I/3/04 Rady Miejskiej w Starachowicach z 26 stycznia 2004 r.,

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu w obrębie ulic: Kościelnej, Leśnej do granicy lasu od strony

wschodniej i północnej ul. Iłżeckiej od ul. Krańcowej do ul. Wspólnej z włączeniem do

ul. Słonecznej na obszarze miasta Starachowice, zwanego umownie jednostką

B7-MŁYNÓWKA oraz uchwały nr X/1/04 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 27

września 2004 r., w sprawie zmiany własnej uchwały nr I/5/04 Rady Miejskiej w

Starachowicach z 26 stycznia 2004 r., o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie ulic: Kościelnej, Leśnej

do granicy lasu od strony wschodniej i północnej ul. Iłżeckiej od ul. Krańcowej do ul.

Wspólnej z włączeniem do ul. Słonecznej na obszarze miasta Starachowice,

zwanego umownie jednostką B7-MŁYNÓWKA.

Radni wyrazili także zgodę na przekazanie w formie aportu Zakładowi Energetyki

Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach części niezabudowanej nieruchomości

gruntowej, położonej w Starachowicach przy ul. 1 Maja oraz objęcia przez Gminę

Starachowice nowo powstałych udziałów.

Przyjmując stosowaną uchwałę radni wprowadzili zmiany w statucie Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej.

Kolejna uchwała dotyczyła przekazania w formie aportu Zakładowi Energetyki

Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach niezbudowanych nieruchomości gruntowych i

ich części położonych w Starachowicach przy ul. Kościelnej oraz objęcia przez

Gminę Starachowice nowo powstałych udziałów oraz przekazania w formie aportu
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Zakładowi Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Starachowicach zabudowanej

nieruchomości gruntowej, położonej w Starachowicach przy ul. Stefana Żeromskiego

1a.

Radni wyrazili zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie

przejęcia przez Gminę Starachowice od gmin: Wąchock, Mirzec, Brody, Iłża, Pawłów,

Suchedniów (w części obsługiwanej przez PWiK Sp. z o.o. ) zadań w zakresie

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na zakończenie obrad radni zgłosili interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

Zgłoszone interpelacje wraz z odpowiedziami dostępne są na stronie; Biuletyn

Informacji Publicznej UM

https://www.youtube.com/watch?v=f7nGEdTITf0

https://www.youtube.com/watch?v=6sPO14jXVGc
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